strello Basilica minor renuntiatur, 122. 
Leo IX falso superbia et ambitione nota

tur, 119. 
Libri: - in Indicem relati, 41, 200, 278; -

a Religiosis edendi tantum de consensu 
Superiorum, etiam si nomen omittatur, 
270; - liturgici (v). . 

Liguriae episcopi, coetum episcopalem cele
brantes, ob venerationis litteras Summo 
Pontifici exhibitas, grati animi testimo
nium accipiunt, 13. 

Likowski Eduardus, ep. Aureliopolitan., et 
Antistes Posnanien., quinquagesimum 
sacerdotii complens annum, litteras gra
tulatorias accipit, 565. 

Linsolo (Missio de) eximitur a iurisdictione 
Vicariatus Apostolici Congi Gallici infe
rioris, et subiicitur Congo Gallico supe
riori, 104. 

Litaniae Sanctorum, in diebus S. Marci et 
Rogationum, ut antea recitandae, 646. 

Littoris eburnei Praefectura Apostolica scin-
ditur ad erectionem novae praefecturae 
a Korogo, et in Vicariatum erigitur, 653. 

Liturgici Libri: qui dicantur, 242, 243, edi
tiones typicae a quo edendae et corri
gendae, et quo decreto muniendae, 242: 

exemplaria in archivio Sacrae Rituum 
Congregationis servanda, 243 ; editiones 
iuxta typicam a quocumque typogra
phicum consensu et revisione Ordinarii 
excudi possunt, 243; quae observanda 
ad Propria Dioecesum excudenda, 243 

^ (v. Propria) ; Libri Liturgici Gregoriani 
absque signis rytmicis in posterum 
edantur, seu iuxta editionem typicam 
Vaticanam, 68; iisdem autem signis mu
niti permitti poterunt, sed non imponi, 
68. 

Liverpolitana dioecesis in metropolim eri
gitur, 553; eique subiiciuntur dioeceses 
Hagultadensis et Novocastrensis, Loiden
sis, Medioburgensis et Salfordensis, 554. 

Loango: Vicariatus Apostolicus Missionem 
de Linzolo cedit Vicariatui de Ubanghi 
seu Congi Gallici superioris, 104. 

Londinensis Conventus Eucharisticus lauda
tur, 587. 

Longhin Andreas Hyacinthus, ep. Tarvisinus, 
epistolam accipit qua Summus Pontifex 
ei gratulatur de synodo habita, et gra
tias agit de litteris in ea auspicanda Sibi 
exhibitis, 345. 

Lovaniensis Studiorum Universitas, mirabi
liter increbruit, 86. 

Luçon Ludovicus Ioseph, card., archiep. Rhe
inens, amoris et grati animi litteras ac
cipit ob omina, Sancti Iosephi solemni
tate redeunte, Beatissimo Patri exhibita, 
162. 

Lusitania: facinora a Republica commissa, 
217, 586; moderatio S. Sedis, 218; lex ta
men separationis promulgatur, 218, qua 
bona Ecclesiae omnia adimuntur una 
cum potestate alia acquirendi, 219; hie
rarchia penitus ignoratur, 219; Ecclesiae 
libertas coarctatur, 220; clericorum insti
tutio et ministerium difficultatibus impli
catur, 221; clericis Romam progressus 
ad studia celebranda impeditur, 221 : lex 
damnatur a Summo Pontifice, 222, 586; 
Episcopi laudantur ob fortitudinem, ze
lum, 223, 587; et litteras ad populum 
missas, 228. 

M 

Manaresi Alphonsus: eius quoddam opus in 
Indicem refertur, 42. 

Marbeau Iulius Marinus, episcopus Melden
sem, accipit gratulationis testimonium 
ob monumentum in Ecclesia Cathedrali 
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praedecessori suo I. ßossuet erectum, 
405. 

Mari Franciscus: eius opus quoddam in In
dicem refertur, 42; se subiicit, 42. 

Maria (B. V.) - Angelorum de Portiuncula, 
Patriarchalis Basilica, trium ordinum 
parens et altrix, 95; ibi S. Clara Assisien. 
se Deo consecravit, ibidemque S. Fran
ciscum revisit, 96; conceditur ut sacer
dotes peregrini ibi celebrare valeant Mis
sam votivam tum Sancti Francisci, tum 
S. Clarae, tum Virginis Deiparae; item
que ceteri sacerdotes, si ad peregrinorum 
commodum cum cantu celebrent, 97; -
Assumptae in pago « Candino » dioecesis 
Bergomensis, ecclesia parochialis ad ba
silicae minoris dignitatem evehitur, 363;-
Auxilium Christianorum, ecclesia Augu
stae Taurinorum a Ven. Ioanne Bosco 
excitata, 410, ad quam peregrini turmatim 
undequaque accurrunt, basilicae minoris 
honore decoratur, 411 ; - dei Pilastrello, 
ecclesia propeLendinaramAdriensis dioe
ceseos iam basilicis Lateranensi et S. Ma
riae Maioris aggregata, in basilicam mino
rem erigitur, 122; - de Miraculo in Eccle
sia S. Dominici Cordubae in Argentina 
magna peregrinorum devota turba coli
tur, 177; - in Monte Sancto, vide Monte 
Sancto: - Confraternitas B. M. V. perdo
lentis sanatione donatur quoad benedi
ctionem scapularium et eoronarum, et 
inscriptiones factas, 478; - Societati B. Ma
riae V. perdolentis pro reditu Britanniae 
ad unitatem fidei, maior finis proponitur, 
reditus omnium gentium anglica lingua 
utentium, 60. 

Maria ab Incarnatione (Ven.), vita descri
bitur, 392 : Ursulinarum religionem pro
fitetur et in Canadensem regionem in
ducit, ibique moritur, sanctitatis fama 
illustris, 393; decernitur constare de eius 
virtutibus in gradu heroico, 394. 

Marianarum Praefectura Apostolica: dempta 
Guam insula et adiectis insulisCarolinis, 
constituet Vicariatum Apostolicum Ma-
rianensem et Carolinensem, Minoribus 
Capulatis commissum, 125. 

Marianopolitanus Conventus Eucharisticus, 
ob conventorum frequentiam, devotio
nem, sacrae synaxi accessionem, nec
non ob coepta consilia, a Summo Pon
tifice laudatur, 13, 587. 

Matadi: Praefectura Apostolica erigitur 
dismembrata a Vicariatu Congi Belgici, et 
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Congregationi Sanctissimi Redemptoris 
concreditur, 349. 

Matrimonium : - inter baptizatum et non ba
ptizatam non valet sine dispensatione, 
398; nec si baptismi defectus post matri
monium evincatur, 399 : - pro iis, qui a ge-
nitoribus acatholicis nati sed in Ecclesia 
Catholica baptizati ac postea extra eam 
versati, cum parte acatholica contraxe
rint, recurrendum esse S. Officio in sin
gulis casibus, 163: r- vi vel metu gravi 
celebratum, nullum, 167, 244. - Civile est 
causa sufficiens ad expellendos religiosos 
absque processu, 237 ; - Conditionatum : 
eius liceitas et validitas, 507. - A contra
hentibus baptismi testimonium omnino exi
gatur, si alii pertineant parochiae, 102 ; -
Denuntiatio matrimonii celebrati, ad ba
ptismi parochum mittatur, contineatque 
nomina et aetatem contrahentium, locum 
nuptiarum, nomina testium et parochi, 
habeatque sigillum parochiale, 102 ; -
initum in America si aliter probari ne
queat, probetur per iusiurandum parti
bus delatum, 103: - Viduis militum in 
bello Russo-Iaponico permittitur, certis 
appositis conditionibus, 29. 

Matritensis Conventus Eucharisticus, 365, 
587, v. Conventus. 

Matthaei (S.) Ap. Evangelium, a Matthaeo 
scriptum, patrio sermone et ante alios 
Evangelistas fuisse affirmandum, 294; 
itemque post eversionem Hierosolymae 
non esse immutatum, circa eius praedi-
ctionem, nec primitus collectionem dicto
rum Christi constituisse: item, textum 
graecum non differre substantialiter a 
primitivo, veritatique factorum confor
mem omnino mansisse, etiam pro duobus 
primis capitibus, 295, aliisque magni 
momenti in re dogmatica, 296. 

Matutinum, quomodo recitandum iuxta no
vas dispositiones in duplicibus et semidu 
plicibus, 640, in simplicibus et feriis, 641. 

« Maxima cura »: Decretum de remotione 
oeconomica a beneficiis viget et in An
glia, et in America, 133. 

Mediolanensis Provincia Episcopi, v. Ferrari. 
Medolago-Albani Stanislaus, Unionis oeco

nomico-socialis praeses epistolam accipit 
per quam ei traduntur novae constitutio
nes huius Unionis, 154; v. Bergomensis. 

Melitenses équités provinciae Bhenanae et 
Vestplialiae, de alacritate in religionis et 
beneficentiae operibus laudantur, 17. 
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Mendes Bello Antonius, Olyssiponen. Pa
triarca, ceterique Antistites, testimo
ni um gratulationis accipiunt de litteris 
ad suum populum missis, 228, quibus 
eum monebant, rationes Ecclesiae hu
manis esse maiores, obedientiam renuen-
dam iniustis legibus, animorum cohae-
sionem sub Praesulum auctoritate neces
sarie habendam, 229; eosque Summus 
Pontifex in eorum discrimine consola
tur, 230 ; - in Consistorio de fortitudine 
tristissimis hisce temporibus exhibita 
laudatur, 587. 

Mensdorf-Poully Alphonsus, praeses, aliique 
Michaëliani Sodales, qui pietatis suae 
significationem Beatissimo Patriexhibue-
runt, per litteras gratias accipiunt, 63. 

Metus, etiam reverentialis gravis matrimo
nium dirimit, 167, 244, 662. 

Michaelis (S.) Archangeli Sodalitas, ob pie
tatis suae in Beatissimum Patrem signi
ficationem, grati animi testimonium ac
cipit, 63. 

Militiae adscripti Religiosi, ante servitium 
adimpletum non admittantur nisi ad vota 
temporanea; in eoque occasiones pec
candi vitabunt, 37; domos sui instituti 
frequentabunt si adsint, secus Sacerdo
tem ab Ordinarium designatum et, eo 
deficiente, alium sacerdotem; commer
cium epistolare habeant cum superiori-
ribus, qui tenentur eorum vitae tenorem 
inspicere; expleto servitio recta domos 
remeabunt.. 38; ibique per annum sal
tem in votis temporaneis manebunt, 37 ; 
tempusque militiae ad vota solemnia vel 
perpetua emitenda non computabitur ; 
si dimittendi iudicantur, vel ipsi dimitti 
petant, a Consilio generali dimittantur; 
vota ipso facto soluta censentur, 39.